様式第１号（第５条関係）

長沼町ごみステーション用保管施設設置費助成金交付申請書

平成  年  月  日

 長沼町長         様

申請者 長 沼 町    区
区 長          印

 長沼町ごみステーション用保管施設設置費助成金交付要綱第５条の規定に基づき、助成

金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額            円

２ 添付書類

（１） 当該保管施設設置に係る仕様書
（２） 当該保管施設設置に係る見積書
（３） 当該保管施設設置に係る位置図